



SDH ApS

Sejrs Allé 41
8240 Risskov
CVR-nr. 27064981

Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.09.2023

Fay Veronica Boyter
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022/23	6
Balance pr. 30.06.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SDH ApS
Sejrs Allé 41
8240 Risskov

CVR-nr.: 27064981
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

Direktion

Fay Veronica Boyter, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i værdipapirer, herunder børsnoterede aktier og investeringsbeviser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2022/23 udviser et overskud på 3.817 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende henset til udviklingen på de finansielle markeder.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag herudover ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Egne kapitalandele

	Antal	Nominel værdi kr.	Andel af virksomheds-kapital %
SDH ApS	155	15.500	12,4
Beholdning af egne kapitalandele	155	15.500	12,40

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(37.720)	(37.287)
Andre finansielle indtægter	1	4.930.952	952.650
Andre finansielle omkostninger	2	(2.390)	(9.092.000)
Resultat før skat		4.890.842	(8.176.637)
Skat af årets resultat	3	(1.074.000)	1.798.000
Årets resultat		3.816.842	(6.378.637)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.750.000	1.000.000
Overført resultat		2.066.842	(7.378.637)
Resultatdisponering		3.816.842	(6.378.637)

Balance pr. 30.06.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Udskudt skat		724.000	1.798.000
Andre tilgodehavender		0	76.200
Tilgodehavende skat		590.265	230.334
Tilgodehavender		1.314.265	2.104.534
Andre værdipapirer og kapitalandele		68.520.013	64.603.072
Værdipapirer og kapitalandele		68.520.013	64.603.072
Likvide beholdninger		733.751	1.034.550
Omsætningsaktiver		70.568.029	67.742.156
Aktiver		70.568.029	67.742.156

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		68.619.628	66.552.786
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.750.000	1.000.000
Egenkapital		70.494.628	67.677.786
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.250	31.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		34.445	33.120
Anden gæld		7.706	0
Kortfristede gældsforpligtelser		73.401	64.370
Gældsforpligtelser		73.401	64.370
Passiver		70.568.029	67.742.156

Dagsværdioplysninger

4

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	66.552.786	1.000.000	67.677.786
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	2.066.842	1.750.000	3.816.842
Egenkapital ultimo	125.000	68.619.628	1.750.000	70.494.628

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Dagsværdireguleringer	4.321.971	0
Øvrige finansielle indtægter	608.981	952.650
	4.930.952	952.650

2 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1.325	5.698
Dagsværdireguleringer	0	9.079.814
Øvrige finansielle omkostninger	1.065	6.488
	2.390	9.092.000

3 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	1.074.000	(1.798.000)
	1.074.000	(1.798.000)

4 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapir kr.
Dagsværdi ultimo	68.520.013
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	4.321.971
